
UCHWAŁA NR XXXVI/244/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów wraz z granicami ich 
obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez gminę Piekoszów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
wraz z granicami ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów, 
wraz z granicami ich obwodów od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Łosieniu z siedzibą w: Łosień 1, 26-065 Piekoszów, włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. H. Sienkiewicza z siedzibą w: Łosień 1, 26-065 Piekoszów na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Łosieniu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Łosieniu rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum w Łosieniu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum w Zajączkowie z siedzibą w: Zajączków 86, 26-065 Piekoszów, włącza się do Szkoły 
Podstawowej w Zajączkowie z siedzibą w: Zajączków 86, 26-065 Piekoszów, na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Zajączkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zajączkowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum w Zajączkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum Nr 2 w Jaworzni z siedzibą w: Jaworznia 93, 26-065 Piekoszów, włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Jaworzni z siedzibą w: Jaworznia 93, 26-065 Piekoszów, na 
następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworzni rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła w Jaworzni rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Jaworzni zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Gimnazjum nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Piekoszowie z siedzibą w: Piekoszów,
ul. Częstochowska 110,  26-065  Piekoszów,  włącza  się  do Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 
w Piekoszowie z siedzibą w: Piekoszów, ul. Częstochowska 110, 26-065 Piekoszów, na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Piekoszowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Piekoszowie rozpocznie się
w roku szkolnym 2017/2018.

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 1



3) Publiczne  Gimnazjum  Nr 1  im.  Stefana  Żeromskiego  w  Piekoszowie  zakończy  działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w: Micigózd, ul. Częstochowska 21 26-065 Piekoszów przekształca się
w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe

2) siedziba: Micigózd, ul. Częstochowska 21, 26-065 Piekoszów

§ 7. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-VI z siedzibą w: Brynica 144 a, 26-065 Piekoszów przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy

2) siedziba: Brynica 144 a, 26-065 Piekoszów

§ 8. Szkoła Podstawowa w Rykoszynie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w: 
Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112, 26-065 Piekoszów przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Rykoszynie

2) siedziba: Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112, 26-065 Piekoszów

§ 9. Szkoła Podstawowa w Szczukowskich Górkach o  strukturze  organizacyjnej  obejmującej klasy I-VI 
z siedzibą w: Szczukowskie Górki 35a, 26-065 Piekoszów: przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) 1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Szczukowskich Górkach

2) siedziba szkoły: Szczukowskie Górki 35a, 26-065 Piekoszów

§ 10. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Piekoszowie (ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów), a także na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Piekoszów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVI/244/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 stycznia 2017r. 

            
   

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów, wraz z granicami ich obwodów,  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 
rok szkolny  
2017/2018 - 
2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa  im. Stefana 
Żeromskiego w Brynicy 
 

Brynica 144 a 
26-065 Piekoszów 

Brynica 

2. 
Szkoła Podstawowa  w Szczukowskich 
Górkach 
 

Szczukowskie Górki 35a 
26-065 Piekoszów 

Szczukowskie Górki, Szczukowice 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Jaworzni 
 

Jaworznia 93 
26-065 Piekoszów 

Jaworznia, Janów, Gniewce, Zagórze 

4. 
Szkoła Podstawowa w Łosieniu 

 
 
 

Łosień 1 
26-065 Piekoszów 

Łosień, Łubno, Łosienek, Jeżynów, Lasek 

5. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi w Micigoździe 

 

Micigózd, ul. Częstochowska 21 
26-065 Piekoszów 

Micigózd, Julianów 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Piekoszowie 

 

Piekoszów, ul. Częstochowska 110 
26-065 Piekoszów 

Piekoszów, Wincentów, Wincentów-Zręby 
Łaziska, Podzamcze 

7. 
Szkoła Podstawowa w Rykoszynie 

 
 
 

Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112 
26-065 Piekoszów 

Rykoszyn, Skałka, Osiedle Skałka, Gałęzice 

8. 
Szkoła Podstawowa w Zajączkowie 

 
 
 

Zajączków 86 
26-065 Piekoszów 

Zajączków, Lesica, Wesoła, Bławatków, Osiedle 
Bławatków, Wierna Rzeka, Młynki 

 

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVI/244/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 stycznia 2017r. 
 
 

Plan sieci prowadzonych przez gminę Piekoszów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych wraz  
z granicami obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

    

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
rok szkolny 2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr  1 
im. Stefana Żeromskiego w Piekoszowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Piekoszowie 

ul. Częstochowska 110 
26-065 Piekoszów 

 

Gałęzice, Julianów, Łaziska, Micigózd, Piekoszów, Podzamcze, Rykoszyn, 
Skałka, Osiedle Skałka, Wincentów, Wincentów-Zręby, Szczukowskie 

Górki, Szczukowice, 
 

2. 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 2  
w Jaworzni prowadzone w Szkole Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Jaworzni 

Jaworznia 93 
26-065 Piekoszów 

Jaworznia, Janów, Gniewce, Zagórze 

3. 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Łosieniu 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
 im. H. Sienkiewicza w Łosieniu 

Łosień 1 
26-065 Piekoszów 

Łosień, Łubno, Łosienek, Jeżynów, Lasek 

4. 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zajączkowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej w Zajączkowie 

Zajączków 86 
26-065 Piekoszów 

Zajączków, Lesica, Wesoła, Bławatków, Osiedle Bławatków, Wierna Rzeka, 
Młynki 

5. Niepubliczne Gimnazjum w Brynicy 
Brynica 144a 

26-065 Piekoszów 
Brynica 

 

 
               

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVI/244/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 stycznia 2017r. 
 
 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów wraz z granicami obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

    

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
 

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Brynicy 
 
 

Brynica 144 a 
26-065 Piekoszów 

Brynica 

2. 
 

Szkoła Podstawowa w Szczukowskich Górkach 

 
 

Szczukowskie Górki 35a 
26-065 Piekoszów 

Szczukowskie Górki, Szczukowice 

3. 
 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworzni 

 
 

Jaworznia 93 
26-065 Piekoszów 

Jaworznia, Janów, Gniewce, Zagórze 

4. Szkoła Podstawowa w Łosieniu 
Łosień 1 

26-065 Piekoszów 
 

Łosień, Łubno, Łosienek, Jeżynów, 
Lasek 

5. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe 
Micigózd, ul. Częstochowska 21 

26-065 Piekoszów 
 

Micigózd, Julianów 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Piekoszowie 
Piekoszów, ul. Częstochowska 110 

26-065 Piekoszów 
 

Piekoszów, Podzamcze, Wincentów,  
 Wincentów-Zręby, Łaziska, 

7. Szkoła Podstawowa w Rykoszynie 
Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112 

26-065 Piekoszów 
 

Rykoszyn, Skałka, Osiedle Skałka, 
Gałęzice 

8. Szkoła Podstawowa w Zajączkowie 
Zajączków 86 

26-065 Piekoszów 

Zajączków, Lesica, Wesoła, 
Bławatków, Osiedle Bławatków, 

Wierna Rzeka, Młynki 
 

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W wyniku reformy oświaty zgodnie z art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy podejmuje uchwałę
intencyjną w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).
Uchwała obejmuje szkoły i placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest gmina Piekoszów.
W gminie funkcjonuje także gimnazjum niepubliczne, dla którego organem prowadzącym jest Fundacja dla
Przyszłości w Brynicy.

Uchwałę niniejszą przekazuje się Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty, który opiniuje ją w terminie
21 dni od dnia otrzymania. Opinia jest wiążąca. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Rada Gminy
w terminie do 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Uchwałę, o której mowa, opiniują także związki zawodowe na podstawie przepisów ustawy
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881).

Id: 90034650-0866-4588-93FA-62046A02A5A8. Podpisany Strona 1




